

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

handy corp. s.r.o.
Pod Kalvárií 126
76361 Napajedla

IČO: 26931109
DIČ: CZ26931109

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás zboží dle naší potřeby a na základě Vaší cenové nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	6.177,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 02.02.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0279, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

01.02.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel: I : 26931109 handy corp s.r.o. Pod Kalvárií 126 763 61 Napajedla Pod Kalvárií 126, 763 61 Napajedla KOS Brno, oddíl C, vložka 46257 DI : CZ26931109 Peněžní ústav: ██████████ číslo účtu: ██████████ Kód banky: ██████████				DA OVÝ DOKLAD: VDL8180031 Ze dne: 27.01.2018 Prodej za hotové. Objednávka / datum: / Dodací list.: Sklad: Prostřevov			
				Odb ratel: I : 00000205 Vojenské lesy a statky R, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha - Dejvice DI : CZ00000205			
číslo karty	Název	MJ*	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkem
35671,00	Popelnice plastová 120L	KU	1,000	826,44	21%	173,55	919,99
26632,00	Lehká lopata do auta 141020	KU	1,000	513,60	21%	107,86	571,74
25232,00	E 150 B t sn ní 9x4mm	M	5,000	6,30	21%	1,32	35,09
15257,00	Lam.kot.A2 115 ZK120Starke	KU	2,000	45,98	21%	9,66	102,37
36911,00	Lam.kot.A2 115 ZK100 Starke	KU	1,000	45,98	21%	9,66	51,18
15256,00	Lam.kot.A2 115 ZK80 Starke	KU	1,000	45,98	21%	9,66	51,18
38331,00	Pá idlo 6HR 18 x 700mm	KU	1,000	659,60	21%	138,52	734,26
31835,00	štec standard 4 /100mm	KU	6,000	98,30	21%	20,64	656,59
12206,00	Podava na vrtáky 1-10mmx0,1m	KU	1,000	148,50	21%	31,18	165,31
82481,00	Sada vrt.COB HSS CZ004 25 díl	KU	1,000	2 355,37	21%	494,63	2 622,00
40048,00	Hrablo modré 37,5x49cm	KU	2,000	229,00	21%	48,09	509,85
15805,00	Košť chodník.250x60+násada	KU	5,000	110,70	21%	23,25	616,13
51629,00	Smetá ek jemný 290mm	KU	1,000	61,60	21%	12,94	68,57
38937,00	Lopatka na smetí barevná	KU	1,000	61,30	21%	12,87	68,24
43291,00	Smeták stan. 30cm s násadou	KU	2,000	135,60	21%	28,48	301,90
				částka		DPH	Celkem
				Základní sazba	6 177,19	1 297,21	7 474,40
				Snížená sazba	0,00	0,00	0,00
				Osvobozeno	0,00		0,00
				Zaokrouhleno	-0,40		-0,40
				Celkem	6 176,79	1 297,21	7 474,00
Přijal:				Vydal:			